令和 4 年 6 月吉日

お得意様各位

有限会社旭レストラン

出目金

価 格 改 定 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく、経営の合理化、省略可を図り、生産コ

スト等の抑制を努め、製品価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の食材原料費輸送

費等全般の高騰により、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り令和４年 7 月 1 日納入分より、販売価格を改定さ

せていただくことになりました。なにとぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

また、現在据え置きの価格につきましても今後の社会情勢により値上げすることもございます。

今後も引き続きコスト削減を実施し、お客様にご満足いただける商品を提供するべく一層の努

力をいたします。何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

価格改定実施日 令和４年７月 1 日

価格(税込価格) 健康まごころ幕の内弁当 800 円(旧価格) 900 円(新価格)

 ガッツリ！そば丼  800 円(旧価格) 850 円(新価格)

 本場広島風お好み焼き 800 円(旧価格) 850 円(新価格)

 日替わりロケ弁  700 円(旧価格) 750 円(新価格)

以上